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Ny deltagare i Miljösamverkan Halland 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att ställa sig bakom att Miljösamverkan Halland utökas med 
miljö- och byggnämnden i Båstads kommun. 

Beskrivning av ärendet 
Miljö- och byggnämnden i Båstads kommun har frågat om att få ansluta till Miljösamverkan Halland 
från årsskiftet 2025/2026. Anledningen är att Miljösamverkan Skåne har upphört.  Beslut om Båstads 
deltagande i Miljösamverkan Halland fattas på Miljösamverkan Hallands presidieträff 9 maj 2025. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Beslutet har ingen ekonomisk påverkan. 
 

Ärendet och dess beredning 
Bygg- och miljönämnden i Båstads kommun har framfört önskemål om att få ansluta sig till 
Miljösamverkan Halland då Miljösamverkan Skåne upphört 31 december 2024. Miljösamverkan 
Hallands gemensamma styrgrupp har inga invändningar mot att Båstad deltar i Miljösamverkan 
Halland. Miljösamverkan Halland är en organisation som kan växa och styrgruppen ser inga problem 
med att röra sig över länsgränserna. 
 
Båstad och styrgruppen är eniga om att ett deltagande i Miljösamverkan Halland innebär fullt 
medlemskap, och inträde sker i så fall vid årsskiftet 2025/2026. De kan delta fullt ut i alla aktiviteter 
och bär sina kostnader som övriga hallandskommuner, vilket förnärvarande är 2 kr per kommun-
invånare. Eventuella formella hinder hanteras av Båstad.  
 
Om Båstad går med i Miljösamverkan Halland 2026 kan de lämna projektidéer till Miljösamverkan 
Västs verksamhetsplan för 2027 via inventeringsenkäten, som öppnar hösten 2025. 
 
Beslut fattas på presidieträffen i Kungsbacka den 9 maj. 
 
Om miljösamverkan 
Miljösamverkan Halland är ett samarbete mellan miljö- och hälsoskyddsnämnder eller motsvarande i 
länets sex kommuner och Länsstyrelsen Hallands län och har funnits sedan 2004. Samverkan sker 
inom miljöskydd, hälsoskydd och livsmedel. 
 
Samarbetet ska öka samsynen, effektivisera tillsynen, stödja miljömålsarbetet och möjliggöra en 
ändamålsenlig kompetensutveckling. Målet är att nå en långsiktigt hållbar utveckling i Halland. 
Arbetet bedrivs i projektform med fokus på tillsyn, planerings- och metodstöd samt tillsynskampanjer. 

http://www.hylte.se/
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Sedan 2020 ingår Miljösamverkan Halland och Miljösamverkan Västra Götaland i det gemensamma 
samarbetsforumet Miljösamverkan Väst. 

Förvaltningens bedömning och överväganden 
Samhällsbyggnadsförvaltningen ser inga hinder för att välkomna Båstad till Miljösamverkan. Hylte 
kommun och Båstad kommun deltar båda i samverkan Goda grannar och att Båstad kommun deltar i 
Miljösamverkan Halland stärker samverkan ytterligare. Miljösamverkan Halland stärks också 
resursmässigt av ytterligare en medlem. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2025-04-14, Ny deltagare i Miljösamverkan Halland. 

Beslutet skickas till 
Samhällsbyggnadsförvaltningen 
 
 
 
Katarina Paulsson Daniel Helsing 
Samhällsbyggnadschef Bygg- och miljöchef 
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